PORTARIA Nº 004/2022-SG

 A Exma. Dra. CAROLINE BARTOLOMEU SILVA, Juíza de Direito da Vara Única da

Comarca de Vitória do Xingu, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais etc. Em

conformidade com a Resolução 016/2016 que regulamenta o Serviço do Plantão Judiciário,

considerando o Provimento conjunto nº 004/2005 e a Portaria nº 1415/2007-GP, de 27 de

junho de 2007, art. 93, inciso XII, da Constituição da República, etc.

 RESOLVE:
Comunicar, aos interessados, a ESCALA DE PLANTÃO JUDICIÁRIO DO FÓRUM DA

COMARCA DE VITÓRIA DO XINGU, referente ao período do PRIMEIRO SEMESTRE DE

2022 (MÊS: ABRIL- retificada)

ESCALA DE PLANTÃO - ABRIL

DIA MAGISTRADO(A) SERVIDOR(A) CONTATO

01

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU
SILVA

Joseli Silva Viana (Auxiliar Judiciária) (91) 98411-2766

 Natashia Castro (Analista Judiciária)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

02 a 03

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU

SILVA

Maria Shirlane D. Gama (Auxiliar Judiciária) (91) 98411-2766

 Natashia Castro (Analista Judiciária)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

04 a 07

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU

SILVA

Layzza Dinay Amorim Vasconcelos
(Diretora de secretaria)

(91) 98411-2766

Natashia Castro (Analista Judiciária)

08 DRA. NATHÁLIA
ALBIANI
DOURADO

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

09 a 10

DRA. NATHÁLIA
ALBIANI
DOURADO

Camila Marques Freire (Analista Judiciária) (91) 98411-2766

Edna Luzia Leite Santos (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

11 a 15

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU

SILVA

Camila Marques Freire (Analista Judiciária) (91) 98411-2766

 Edna Luzia Leite Santos (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

16 a 17

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU

SILVA

Joseli Silva Viana (Auxiliar Judiciária) (91) 98411-2766

 Natashia Castro (Analista Judiciária)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

18 a 20

DR. ÊNIO MAIA
SARAIVA

Joseli Silva Viana (Auxiliar Judiciária) (91) 98411-2766

 Natashia Castro (Analista Judiciária)

21 a 22 DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU

SILVA

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

23 e 24

DRA. CAROLINE
BARTOLOMEU

SILVA

Layzza Dinay Amorim Vasconcelos
(Diretora de secretaria)

(91) 98411-2766

Edna Luzia Leite Santos (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

25 a 29

DRA. NATHÁLIA
ALBIANI
DOURADO

Layzza Dinay Amorim Vasconcelos
(Diretora de secretaria)

(91) 98411-2766

Edna Luzia Leite Santos (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

30

DRA. NATHÁLIA
ALBIANI
DOURADO

Camila Marques Freire (Analista Judiciária) (91) 98411-2766

 Edna Luzia Leite Santos (Assessora)

Adailton Lima (Oficial de Justiça)

CAROLINE BARTOLOMEU SILVA

Juíza de Direito
Diretora do Fórum

		2022-04-25T09:13:04-0300
	CAROLINE BARTOLOMEU SILVA:167321